整为1.87元/股，预留限制性股票的回购价格调整为3.50元/股。 根据《公司股票期权与限制性股票激励计划

（草案修订稿）》的规定,具体计算如下：

（1）股票期权行权价格

P=(P0-V)/(1＋n)=� (7.20－0.15)/(1+0.7)=� 4.15元/股

其中：P0为调整前的行权价格；V为每股的派息额；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆

细的比率；P为调整后的行权价格。

（2）限制性股票首次授予价格

P=(P0-V)/(1＋n)=� (3.32－0.15)/(1+0.� 7)=� 1.87元/股

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆

细的比率；P为调整后的授予价格。

（3）预留限制性股票授予价格

P=(P0-V)/(1＋n)=� (6.10－0.15)/(1+0.7)=� 3.50元/股

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆

细的比率；P为调整后的授予价格。

4、本次回购的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、回购注销股份相关说明

1、股票期权拟注销说明表

表决意见种类 说明

注销股票期权简称 奥拓JLC1

注销股票期权数量（份） 1,941,223

全部已授予的股权激励计划标的股票期权数量（份） 1,941,223

占全部已授予的股权激励计划标的股票期权数量比例 100%

股份总数（股） 373,450,947

占股份总数的比例 0.52%

2、首次授予限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类 02股权激励限售股

回购股票数量（股） 1,693,402

全部已授予的股权激励计划标的首次授予限制性股票数量（股） 1,693,402

占全部已授予的股权激励计划标的首次授予限制性股票数量比例 100%

股份总数（股） 373,450,947

占股份总数的比例 0.45%

回购单价（元） 1.87

回购金额（元） 3,166,661.74

资金来源 自有资金

3、预留限制性股票回购说明表

内容 说明

回购股票种类 02股权激励限售股

回购股票数量（股） 433,549

全部已授予的股权激励计划标的预留限制性股票数量（股） 433,549

占全部已授予的股权激励计划标的预留限制性股票数量比例 100%

股份总数（股） 373,450,947

占股份总数的比例 0.12%

回购单价（元） 3.50

回购金额（元） 1,517,421.50

资金来源 自有资金

四、预计公司本次回购注销完成后股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 回购注销数量 数量 比例

一、 限售流通股 （或非流通

股）

133,358,194 35.71% 2,126,951 131,231,243 35.34%

股权激励限售股 2,126,951 0.57% 2,126,951 0 0.00%

高管锁定股 131,231,243 35.14% 0 131,231,243 35.34%

二、无限售流通股 240,092,753 64.29% 0 240,092,753 64.66%

三、股份总数 373,450,947 100% 2,126,951 371,323,996 100.00%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票和注销剩余股票期权事项不会对公司的财务状况和经营成本产生重大影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续履行工作职责，尽力为股东创造价值。

六、公司独立董事的独立意见

根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定，由于公司2015年度业绩考核指标未

达到公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定的行权/解锁条件，公司对激励对象已获授

但未行权的第三期1,941,223份股票期权进行注销，并对激励对象已获授但未解锁的第三期首次授予限制性

股票1,693,402股、已获授但未解锁的第二期预留限制性股票433,549股进行回购注销。 公司本次回购注销

行为符合《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》以及有关法律、法规的规定，未侵犯公司及

全体股东的权益。

七、公司监事会的核查意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票和注销剩余股票期权相关事项进行了核实，认为：根据《公司股

票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定，由于公司2015年度业绩考核指标未达到公司《股票期

权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定的行权/解锁条件，公司对激励对象已获授但未行权的第三期

1,941,223份股票期权进行注销， 并对激励对象已获授但未解锁的第三期首次授予限制性股票1,693,402